

Consiliul Raional Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Lucrari de reparatii curente a drumurilor locale****Valoarea de deviz 1 752 006,65 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (BA 16 50/70 SM EN 13108-1)	m2	4 350,0000	275,038	1 196 415,039
2	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (asfalt frezat Y=2,25)	t	483,3700	9,247	4 469,644
3	DI137A	Colmatarea crapaturilor in imbracamintile bituminoase existente cu emulsie bituminuasa, latimea crapaturilor de 3 cm: cu autogudronator (Заделка трещин существующего покрытия битумной эмульсией, ширина трещин 3 см: автогудронатором)	m	4 200,0000	16,837	70 716,585
		Total Lucrari Inclusiv salariu				1 271 601,268 120 167,124

		Total	Lei	1 271 601,27
		Asigurari sociale si medicale 24 %	24,00 %	28 840,11
		Cheltuieli de regie 9 %	9,00 %	117 039,73
		Beneficiu de deviz 3 %	3,00 %	42 524,43
		Total	100,00 +	1 460 005,54
		TVA 20 %	20,00 %	292 001,11
		TOTAL	100,00 +	1 752 006,65
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 752 006,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Consiliul Raional Hincesti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatii curente a drumurilor locale

Valoarea de deviz 1 752 006,65 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse:						

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 401,6300	84,97	119 096,502
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,6000	84,97	1 070,622
Total manopera						200 748,51

Materiale:

1.	14141122201754	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	16,8000	707,00	11 877,600
2.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fina	t	500,2500	1 785,00	892 946,250
3.	23203226001101	Bitum	t	2,6100	12 500,00	32 625,000
4.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	2,1000	11 800,00	24 780,000
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	26,1000	30,00	783,000
Total materiale de construcții						1 297 408,09

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	6,3000	38,79	244,377
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	217,5000	88,79	19 311,825
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	130,5000	833,33	108 749,565
4.	2952220000002	Autogudronator 7t	h-ut	70,1400	288,67	20 247,314
5.	2952240004002	Compactor (placa vibratoare)	h-ut	2,1000	104,86	220,206
6.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	130,5000	104,86	13 684,230
7.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	34,8000	50,00	1 740,000
8.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	34,8000	318,57	11 086,236
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	11,2142	398,57	4 469,644
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,7500	398,57	8 668,897
Total utilaje de construcții						253 850,05

Total	Lei	1 271 601,27
Asigurari sociale si medicale 24 %	24,00 %	28 840,11
Cheltuieli de regie 9 %	9,00 %	117 039,73
Beneficiu de deviz 3 %	3,00 %	42 524,43
Total	100,00 +	1 460 005,54
TVA 20 %	20,00 %	292 001,11
TOTAL	100,00 +	1 752 006,65

Total deviz:

1 752 006,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii curente
a drumurilor locale

Investitor Consiliul Raional Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (BA 16 50/70 SM EN 13108-1)	m2			275,038
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	84,97	24,556
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	30,00	0,180
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,1150	1 785,00	205,275
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,500
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	833,33	25,000
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	88,79	4,439
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,400
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	318,57	2,549
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	104,86	3,146
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	398,57	1,993
2	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (asfalt frezat Y=2,25)	t			9,247
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	398,57	9,247
3	DI137A	Colmatarea crapaturilor in imbracamintile bituminoase existente cu emulsie bituminuasa, latimea crapaturilor de 3 cm: cu autogudronator (Заделка трещин существующего покрытия битумной эмульсией, ширина трещин 3 см: автогудронатором)	m			16,837
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0344	84,97	2,923
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0030	84,97	0,255
	14141122201754	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	0,0040	707,00	2,828
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0005	11 800,00	5,900
	2952220000002	Autogudronator 7t	h-ut	0,0167	288,67	4,821
	2952240004002	Compactor (placa vibratoare)	h-ut	0,0005	104,86	0,052
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0015	38,79	0,058

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.